Pólizas, facturas, transferencias bancarias y auxiliares contables. 

2023-D-05008-19-0789-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Escobedo, Coahuila de Zaragoza aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 123,954.21 pesos (ciento veintitrés 
mil novecientos cincuenta y cuatro pesos 21/100 M.N.), por concepto de un expediente sin 
número de contrato relacionado con la compra de combustibles, ya que no contó con las 
pólizas, las facturas, ni los comprobantes de pago. 

Adquisiciones, arrendamientos y/o servicios 

2.  Con la revisión de 2 expedientes de adquisiciones y servicios financiados con recursos del

[...]

monto por aclarar de 580,839.41 pesos, con lo que se solventa parcialmente lo observado. 

2023-D-05008-19-0789-03-002   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Escobedo, Coahuila de Zaragoza aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 580,839.41 pesos (quinientos 
ochenta mil ochocientos treinta y nueve pesos 41/100 M.N.), por concepto de que para el 
expediente sin número de contrato, por concepto del pago de servicio de energía eléctrica, 
no se presentó la documentación de pagos a la Comisión Federal de Electricidad (CFE); y para 
el expediente sin número de contrato, por concepto del pago de combustible no presentó